 FT-仕様-第 22004-D 号
2024 年 2 月 26 日
各種ケーブル・配管貫通部防火措置材
「ロクマックス床用キット」
仕様書
株式会社古河テクノマテリアル
ロクマックス床用キット 仕様書
FT-仕様-第 22004-D 号

Z
金具
（本）
C
金具
（本） SS S M L LL
長さ
(mm)
入数
（枚）
RXBY006 ～0.06 300×200 4 5 4 3 －
2
300 1 4 2
1
RXBY008 0.06～0.08 400×200 4 6 7 2 1 400 1 4 2
RXBY010 0.08～0.10 500×200 6 6 6 3 2 500 1 6 3
RXBY012 0.10～0.12 600×200 6 7 6 5 2 600 1 6 3
RXBY014 0.12～0.14 700×200 6 8 7 5 3 700 1 6 3
RXBY016 0.14～0.16 800×200 8 8 8 5 4
3
800 1 6 3
RXBY018 0.16～0.18 900×200 8 11 8 5 5 900 1 8 4
RXBY020 0.18～0.20 1000×200 10 11 10 6 5 500 2 8 4
RXBY022 0.20～0.22 1100×200 10 12 11 6 6
500 1
8 4
600 1
RXBY024 0.22～0.24 1200×200 10 13 11 8 6 600 2 8 4
RXBY026 0.24～0.26 1300×200 10 12 13 8 7
600 1
10 5
700 1
※1 開口面積が 0.26m